
Plan dla Mistrzejowic wyłożony

2016-10-17

Do 16 listopada będzie wyłożony do publicznego wglądu plan miejscowy „Mistrzejowice – ks. Kazimierza

Jancarza”. Dyskusja publiczna odbędzie się 2 listopada w Urzędzie Miasta Krakowa, przy pl. Wszystkich

Świętych 3-4 w sali Portretowej o 15.00.

Obszar projektu obejmuje tereny o funkcji mieszkaniowej z nielicznymi usługami o charakterze

lokalnym oraz terenami o funkcji rekreacyjnej. Celem planu jest:

wykorzystanie planowania urbanistycznego jako wsparcia programu rehabilitacji osiedli

blokowych poprzez:

- zabezpieczenie ładu przestrzennego osiedli, ochronę i kształtowanie sieci przestrzeni

publicznych, ze szczególnym uwzględnieniem terenów zieleni wewnątrzosiedlowej,

- wprowadzenie prawidłowej polityki parkingowej;

ochrona wartości przyrodniczo-kulturowo-rekreacyjnych poprzez:

- zabezpieczenie funkcjonowania fortu jako miejsca o znaczeniu lokalnego centrum

historyczno-kulturowego,

- ochronę terenów zieleni urządzonej o wysokich walorach przyrodniczych,

towarzyszącej potokowi Sudół i Fortowi 48 Batowice oraz Plant Mistrzejowickich;

wykluczenie z zabudowy zinwentaryzowanych osuwisk oraz wyznaczenie obszarów

zagrożonych wystąpieniem ruchów masowych, których ewentualne zagospodarowanie

musi przewidywać przeciwdziałania propagacji procesów geodynamicznych.

Plan miejscowy ustali zasady zagospodarowania przestrzennego w całym obszarze przez

kompleksowe rozwiązania, obejmujące kompozycję funkcjonalno-przestrzenną,

uwzględniającą relacje z terenami otaczającymi, prawidłową obsługę komunikacyjną

wewnątrz obszaru oraz powiązania z układem komunikacyjnym miasta i systemowe

rozwiązania w zakresie infrastruktury technicznej.

Projekt planu, wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz niezbędną

dokumentacją, udostępniony będzie do wglądu od 17 października do 16 listopada

(z wyjątkiem: sobót, niedziel, świąt) w Biurze Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta

Krakowa, ul. Józefa Sarego 4, w godzinach pracy Biura. Ponadto projekt planu wraz z prognozą

oddziaływania na środowisko, dostępny będzie także na stronie internetowej: 

www.bip.krakow.pl.

Szczegółowych informacji na temat przyjętych rozwiązań planistycznych udziela

w okresie wyłożenia przedstawiciel zespołu projektowego, który dyżuruje:

w czwartki: 14.00-16.00

w poniedziałki, wtorki, środy i piątki: 8.00-10.00
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